关于兴证资管玉鼠麟 8 号国企改革集合资产管理计划

特殊开放期安排的公告

尊敬的投资者:

兴证资管玉JJt麟 8 号国企改革集合资产管理计划(以下简称"本集合计划"，

产品代码 AB5056 ) 于 2015 年 2 月 16 日成立。 根据 《兴证资管玉麟麟 8 号国企

改革集合资产管理计划集合资产管理合同》 和 《兴证资管玉版麟 8 号国企改革集

合资产管理计划集合资产管理说明书》 的相关约定:

"本集合计划自成立之日起 3 个月为封闭期，封闭期满整 3 个月后的首 3

个工作日为首个开放期，首个开放期后，每年 1、 4 、 7 、 10 月的 10、 11 和 12

日为开放期 (遇节假日顺延)，在开放期内接受客户的参与、退出申请。 管理人

有权设置特殊开放期供委托人参与、退出，具体时间以管理人公告为准。 由于委

托人在开放期退出而导致的管理人自有资金被动超限， 应在被动超限之日起 10

个工作日内调整到合同约定的范围 ， 由于自有资金被动退出而引起的特殊开放期

由管理人公告确定。 "

经委托人申请并获管理人同意， 本集合计划拟安排 2016 年 11 月 4 日为特殊

开放期 ， 为指定委托人办理退出业务。

具体事项请详见《兴证资管玉隙麟 8 号国企改革集合资产管理计划集合资产

管理合同》 和 《兴证资管玉JJt麟 8 号国企改革集合资产管理计划集合资产管理说

明书》。

特此公告 !